Protokoll offene Vereinsmeisterschaften 25.03.2024

Schutzenverein Burg Stargard

Ordonnanzgewehr / Unterhebelrepetierer

Platz Name, Vorname

Protokoll Nr. 1
Unterhebelrepetierer
1.  Wockenfuly

Protokoll Nr. 2
Unterhebelrepetierer
1. Ruhle

Protokoll Nr. 3
Unterhebelrepetierer
1.  Hanzlik

Protokoll Nr. 4
Unterhebelrepetierer
1. Ettrich

Protokoll Nr. 5
Unterhebelrepetierer
1. Wockenfuly

2. Werner

Protokoll Nr. 6
Unterhebelrepetierer
1. Rduhle
2. Dieter

Protokoll Nr. 7
Unterhebelrepetierer
1.  Korth
2. Buse

Verein

Herren 2
Stefan

Herren 3
Torsten

Herren 4
Herbert

Herren 1
Richard

Herren 2
Stefan
Karsten

Herren 3
Torsten
Oliver

Herren 4
Hartmut
Armin

MV 1.47A 20 Schuld stehend Aufgelegt
Schutzenverein Burg Stargard

MV 1.47A 20 Schuld stehend Aufgelegt
Schitzenverein Burg Stargard

MV 1.47A 20 Schuld stehend Aufgelegt
Schitzenverein Burg Stargard

MV 1.56A 20 Schuld stehend Aufgelegt
Schitzenverein Burg Stargard

MV 1.56A 20 Schuld stehend Aufgelegt
Schutzenverein Burg Stargard
Schutzenverein Burg Stargard

MV 1.56A 20 Schuld stehend Aufgelegt
Schuitzenverein Burg Stargard
Schitzenverein Burg Stargard

MV 1.56A 20 Schuld stehend Aufgelegt
Schuitzenverein Burg Stargard
Schuatzenverein Burg Stargard

Gesamt

173

146

159

161

180
164

173
168

175
160



Protokoll Nr. 8

Unterhebelrepetierer

1. Drews

Protokoll Nr. 9

Unterhebelrepetierer

1. Wiese

Protokoll Nr. 10
Ordonnanzgewehr
1. Werner

Protokoll Nr. 11

Ordonnanzgewehr
1. Buse
2.  Josuttis
3. Korth

Protokoll Nr. 12
Ordonnanzgewehr
1. Drews

Das Gesamtprotokoll besteht aus 12 Einzelprotokollen.

Herren 1
Dirk

Herren 2
Mathias

Herren 2
Karsten

Herren 4
Armin
Werner
Hartmut

Herren 1
Dirk

Fir die Richtigkeit. Volkhard Nickel

Kampfrichter

1.57
Demminer Schitzengilde

1.57
Demminer Schitzengilde

1.58 O 20 Schul liegend
Schitzenverein Burg Stargard

1.58 O 20 Schul liegend

Schitzenverein Burg Stargard
Schuitzenverein Burg Stargard
Schutzenverein Burg Stargard

1.58 O
Demminer Schitzengilde

Kampfrichterausweis Nr. MV 055

303

340

47

159
128
85

251



